ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа 2015

  № 1339
                                                      г. Тверь

О внесении изменений в Положение об администрации Заволжского района в городе Твери, утвержденное  постановлением

администрации города Твери  от 29.08.2014 № 1043

«О Положении об администрации Заволжского района в городе Твери»

Руководствуясь распоряжением администрации города Твери от 29.05.2015 № 424 «О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка администрации города Твери, утвержденные распоряжением Главы администрации города Твери от 15.06.2010 № 176 «О правилах внутреннего трудового распорядка администрации города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об администрации Заволжского района в городе Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 29.08.2014 № 1043 «О Положении об администрации Заволжского района в городе Твери» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1.3. Положения абзацем следующего содержания:

«Глава администрации района заключает трудовой договор с Главой администрации города Твери, а в его отсутствие – с должностным лицом, исполняющим обязанности Главы администрации города Твери.»;

  1.2. Пункт 1.6. Положения изложить в следующей редакции:

«1.6. Глава администрации района является работодателем для работников администрации района.

Заключение трудовых договоров с заместителями Главы администрации района производится после предварительного письменного согласования с заместителем Главы администрации города, курирующим администрацию района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава администрации города

              Ю.В. Тимофеев